
Výstava Václav Havel – český mýtus 
16.4.2009    ČRo 1 – Radiožurnál    str. 8   12:00 Ozvěny dne 

 
 
Tereza TOMÁŠKOVÁ, moderátorka 
-------------------- 
Václav Havel – český mýtus aneb Havel v kostce, tak se jmenuje výstava, který dnes začíná v Galerii 
Montmartre v Praze. Podle ředitele Knihovny Václava Havla Martina C. Putny diváky čekají nejrůznější i 
recesistické exponáty. 
 
Martin C. PUTNA, ředitel Knihovny Václava Havla 
-------------------- 
To budou samozřejmě především texty Václava Havla, originály samizdatových vydání. A to, myslím, je taková 
specialitka, budou tam i knihy, které Václav Havel nikdy nenapsal, ale napsat by je mohl. To je samozřejmě 
trochu takové šprťouchle, které vám tady nevyložím, které si musí posluchač vyzkoušet prostě tak, že přijde a 
uvidí. 


